
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ТАГАНРОГ» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.08.2025 №2043 г. Таганрог 

 

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

города Таганрога от 21.07.2025 

№ 1695  

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации  

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку  

их разработки и утверждения» постановляю: 

 

1. Внести в пpиложение к постановлению Администрации города 

Таганрога от 21.07.2025 № 1695 «Об утверждении актуализированной схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Город Таганрог» на 2026 год и 

электронной модели» следующие изменения: 

1.1. Строки 17 и 18 таблицы 54 раздела 5 изложить в следующей 

редакции: 
« 

17 

г. Таганрог, Ростовская 

область: Котельная ул. 

Заводская, 1  

(Реконструкция котла 

ПТВМ-50-3) 

оборудо

вание 
50 МВт 

МУП 

«Городское 

хозяйство» 

47440,87 

Мероприятие 

включено в 

инвестиционную 

программу на 

2026-2028 годы 

 

 18 

г. Таганрог, Ростовская 

область: Котельная ул. 

Заводская, 1  

(Реконструкция котла 

ПТВМ-50-4) 

оборудо

вание 
50 МВт 

МУП 

«Городское 

хозяйство» 

47440,87 

Мероприятие 

включено в 

инвестиционную 

программу на 

2026-2028 годы ». 

1.2. Строки 17 и 18 «Раздела 4. Реконструкция или модернизация 

существующих объектов в целях снижения уровня износа существующих 

объектов» таблицы 104 раздела 9 изложить в следующей редакции: 
« 

17 

г. Таганрог, Ростовская 

область: Котельная ул. 

Заводская, 1  

(Реконструкция котла 

ПТВМ-50-3) 

оборудо

вание 
50 МВт 

МУП 

«Городское 

хозяйство» 

47440,87 

Мероприятие 

включено в 

инвестиционную 

программу на 

2026-2028 годы 

 

 18 

г. Таганрог, Ростовская 

область: Котельная ул. 

Заводская, 1  

(Реконструкция котла 

ПТВМ-50-4) 

оборудо

вание 
50 МВт 

МУП 

«Городское 

хозяйство» 

47440,87 

Мероприятие 

включено в 

инвестиционную 

программу на 

2026-2028 годы ». 

 



 2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации города Таганрога по вопросам городского 

хозяйства Долматова Е.Ю. 

 

 

 

Глава города Таганрога                С.А. Камбулова 


